

Deviz pentru elaborarea documentației de proiect

Beneficiar: AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Executant: "Lunicon Proiect" S.R.L.



Obiectul: "Servicii de elaborare a documentației de proiect pentru replanificarea parterului și de amenajare a sălii de festivități din str. M. Eminescu, 4 or. Căușeni" (lot I)

Nr. crt.	Caracteristica întreprinderii, clădirii sau tipul lucrărilor	Numerele compartimentelor, secțiunilor, tabelor, paragrafelor și punctelor, indicațiilor al subcapitolului sau capitolului Indicatorului de prețuri de referință pentru lucrările de proiectare în construcții	Calculul prețului (P _c)	Prețul Curent (P _c), mii lei
1	2	3	4	5
1.	Proiect clădire administrativă = 20 (locuri de muncă) S _{rep} =1 030,0 m ²	NCM L.02.11-2013 Obiective de construcții locale și civile, tab.25, pag.44, alin.1 K _r =0,85 K _{reconstr} =1,5 K _p =1,0	(264,95+0,754x20)x0,85x1,5x1,0	357,04
1.1		Soluții arhitectural constructive (SAC) – 21%	357,04x0,21	74,98
1.2		Tehnologia (TH) – 9 %	357,04x0,09	32,13
1.3		Utilaje electrice, alimentare cu energie electrică (EEI) – 6 %	357,04x0,06	21,42
1.4		Alimentare cu apă și canalizare (RAC) – 4 %	357,04x0,04	14,28
1.5		Încălzire, ventilare și condiționare (ÎVC) – 9 %	357,04x0,09	32,13
1.6		Deviz – 11 %	357,04x0,11	39,27
1.7		Total proiect de execuție – 60% (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)		214,21
2.	Expertiză tehnică pentru un gol de ușă	-	10,0	10,0
3.	Cazangerie electrică (compartimente TM, ATM, SI, ÎV)	Culegere de prețuri la lucrări de proiectare și prospecțiuni în construcții, ed.1, tab.1-7 K ₁ =1,06 – stadiul PE K ₂ =0,5 K ₃ =0,6 K ₄ =0,46 pentru volum (TM-34 %+ ATM8%+ PIC1%+ OB 3%) K-10000 index	(11,213+5,014x0,155)x1,06x0,5x0,46x0,65x10000	17,54
4.	Rețea electrică exterioară (100 m.l.)	-	10,0	10,0
5.	Verificarea compartimentelor proiectului	(p.1.7+p.2+p.3+p.4)x15%	0,15x251,75	37,76

6.	Elaborarea proiectului de design interior S=100,0 m²	Catalog prețuri Uniunea Designerilor din Republica Moldova din 30.03.2000 Conform tab.1 (58x1,5x1,3) Euro, Conform tab.3 (710x1,5x1,2) Euro, Conform tab.4 (80x1,5) Euro Curs BNM Euro = 19,40 mdl	[(58x1,5x1,3)+(710x1,5x1,2)+(80x1,5)]x19,40 =29315	29,32
7.	TOTAL			318,83
8.	TVA-20%			-
9.	SUMA TOTALĂ			318,83

TOTAL CONFORM DEVIZULUI :

318 830, 00 lei (trei sute optsprezece mii opt sute treizeci lei, 00 bani)

Denumirea Companiei: **"Lunicon Proiect" S.R.L**

Numele și funcția semnatarului: Lucașenco Nicolae

Semnătura:



(ștampilă)